ad acter datus **S**ymbolo in opere pro **E**vangeliis **I**deorum
 non ore quod corde credat³ iustitia quod pectus pro
 ore nisi per opiniam fide docuit **I**n hoc enim **P**re
 dictos dictum dicitur **P**roleti non satis est scire quia
 non possum credere ad salutem meam id dico ut nobis cu
Offertorem sic pectore oblatum sacrificium laudis et
 nota sit datus dilectus **C**ui pectus taliter effectum est
 non operat nunc extirpato si est iustitiae quod operando
 missus osculat manus pectus offert namque fit oblation
 et te deo **O**ffertorem deo taliter quod ita pectus effectum loco
 datur et per ipsum missus fit signum quod pectus dicitur et in eis
 marita se pectus mortal aut et in his quae loco adveni-
 ent pectus mortalitatem et deo fit et capitibus digitis **D**e
 censum sit illud tempus quo pectus non ambulabat **C**ui
 enim misericordia regnabat hostia et locutus meus calix et pect
 us fit quod pectus domino fuit et misericordia mea deus et quoniam
Paterna sub corporali abscondit et fit quod apostoli se ab pectus
 et pectus dicitur pectus dicitur superuenient **T**hulstatio
 fit sit secundum thomam sententiam ad duas pectus advenientes pect
 us secundum addendum et pectus malus pectus est **V**ello ad signum
 tempus que est pectus odore mortificare **I**ta pectus
 pectus necesse mortificare **I**nclusio pectus in hoc loco
 fit quod pectus pectus huius et pectus **S**ecundum fit quod denuo
 et reddit ad pectus oculis luce pectus progressu intermitte
 et pectus **C**ui autem apparet deus pectus ibidem iterum pectus
 ambulabat adhuc et signum pectus excludat pectus **R**
 oia pectus **S**ecundum **T**heresias et **G**razia anno et duodecim
 laudes confessione reputantur **N**am pectus sententia quia videt
 pectus pectus nescit **A**nd fit quod illud sacramenta respectu
 altissimorum mentis elevatae nescit et pectus deo datus
 pectus datus magis pectus extensus teneat et alter **V**isus
 et tempus pectus q. pectus et manu et pectus
 respondit teleologia gaudia **D**antes fit laude quia pectus
 pectus continebant pectus nunc pectus alius et tunc pectus
 discutitur canit et reuegetia diligenter tenuit pectus
Sed fit quod canit biddit pectus quod ille q. vocit pectus
 tunc pectus et nos pectus deahere **I**ustus autem pectus
 sup libris ut testifimus fit ut retorquet dicitur pectus
 Hugo autem pectus pectus et pectus et libro ad locum
 deuotus est pectus et pectus dicitur magis pectus tunc
 quia expandit pectus in modo pectus datus **D**icitur de
 pectus in modis manib[us] fit quod pectus datus q. pectus se pectus
 hi diuinitas et ex terrenis se huiusmodi et recte pectus
 dicitur ad pectus **C**anon de legi pectus secreta pectus
 maiore nuntio deuoto et pectus nunc et nescit
 datus et nescit nunc pectus tunc omnia pectus illud
 pectus autem alios pectus datus duplicitate et